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Anotācija ADAS uzbūves pamatprincipi. Business System Planning un LIS tehnoloģijas pielietošana ADAS
izstrādē. Dažādu adaptīvo datu apstrādes sistēmas: finansu, banku un informatīvās sistēmas, citi
biznesa datorsistēmu piemēri no transporta, loģistikas, apdrošināšanas jomām.  Lietotāju adaptivā
interfeisa organizēšana, balstoties uz  grafu un tēlu atpazīšanas modeļiem un klasifikācijas
algoritmiem.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Priekšmeta mērķis ir sniegt izpratni par ADAS uzbūves principiem, matemātisko modeļu lietošanu
ADAS biznesa loģikas formalizēšanai un lietotāju adaptīvo dialogu konstruēšanai, iemācīt
izstrādāt uz matemātiskiem modeļiem un mūsdienu programmēšanas tehnoloģiju balstītas ADAS
demonstrācijas prototipu ar adaptīvu tīmekļa navigāciju.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Lekcijas laikā mācībspēks prezentē studējošiem teorētiskos jēdzienus un to praktiskās realizācijas
rīkus. Katras lekcijas beigās mācībspēks izsniedz studentiem nākošo uzdevumu praktiskai
realizācijai. Studenti uzsāk uzdevuma praktisko realizāciju tuvākajā laboratorijas darba laikā un, ja
nepaspēj datorklasē, pabeidz patstāvīgi. Šajā gadījumā patstāvīgi pabeigts darbs ir jāaizstāv
nākamajā laboratorijas darba laikā. Studentiem, kuri nokavēja aizstāvēšanu noteiktajā laikā, ir
jāaizstāv pabeigts darbs konsultācijā.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Praktiskās iemaņas lietojumu izstrādē augsta līmeņa programmēšanas valodās.
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Ievads Adaptīvās datu apstrādes sistēmas (ADAS) 4 2 0 0

ADAS vispārējais modelis un uzbūves principi. 4 4 0 0

Informācijas apstrādes metodes ADAS sistēmās. 4 4 0 0

Sarežģītas adaptīvas sistēmas. 6 4 0 0

Regulēšanas sistēmas, ADAS loģiskas struktūras. 4 6 0 0

Atsauksmes un ārējās darbības ADAS sistēmu kontekstā. 4 4 0 0

ADAS lietotāju adaptīvā interfeisa organizēšana. 6 4 0 0

ADAS lietotāju modeļu klasifikācijas algoritmi. Lietotāju modeļu atspoguļošana. 4 6 0 0

Sistēmu pašorganizācijas iespējas un metodes 4 6 0 0

Kopā: 40 40 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izprot ADAS vispārējus modeļus un uzbūves principus. Sekmīgi nokārtots rakstisks eksāmens.

Spēj pielietota ADAS loģiskas struktūras datu apstrādes sistēmās. Patstāvīgi izpildīti praktiskie uzdevumi.

Spēj identificēt un pielietot sarežģītas adaptīvas sistēmas. Patstāvīgi izpildīti praktiskie uzdevumi.

Spēj projektēt un izstrādāt ADAS lietotāju adaptīvo interfeisu. Sekmīgi izpildīts un aizstāvēts studiju darbs.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Spēj patstāvīgi pielietot informācijas apstrādes metodes ADAS sistēmās. Projekts

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Praktiskie darbi (patstāvīgais darbs, laboratorijas darbi) 40

Projekts 35

Eksāmens 25

Kopā: 100
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